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حاشیه

سوژه

اختلاف مجیدی و مرادی بالا گرفت

سرمربی استقلال به دلیل 
تمرینات  در  بی انگیزگی 
بابک مــرادی را در اختیار 
باشگاه قرار داده است. به 
گزارش ورزش سه، ماجرا از 
این قرار است که بعد از خط 
خــوردن مــرادی از لیست 
ــا نــســاجــی، وقتی  ــازی ب بـ
فرهاد مجیدی فردای بازی 

از مرادی می خواهد همچون سایر بازیکنانی که به 
میدان نرفته بودند، به تمرین بپردازد با مخالفت 
این بازیکن مواجه می شود.  مرادی دیروز به محل 
تمرین رفت و در آیتم های تمرینی حضور داشت اما 
در اواسط تمرین مجیدی به سرپرست تیم اعلام کرد 
که اجازه ندهد به تمرین ادامه بدهد و سپس او را در 
اختیار باشگاه قرار داد. مرادی نیز خطاب به مجیدی 
در محل تمرین اعلام کرده که اگر او را نمی خواهد نامه 
عدم نیازش را امضا کند در غیر این صورت در تمرینات 
شرکت خواهد کرد. گفتنی است؛ مرادی در صورت 
جدایی از استقلال در مقطع کنونی تا نیم فصل 

نمی تواند با تیم ایرانی دیگری قرارداد امضا کند.

فقط پرسپولیس-نفت با حضور هوادار
طبق اعــلام سازمان لیگ در هفته ششم رقابت های لیگ 

برتر فقط دیدار پرسپولیس - صنعت نفت آبادان مثل دیدار 
استقلال - نساجی مازندران به صورت آزمایشی با تماشاگر 

برگزار می شود، به طوری که پنج درصد ظرفیت ورزشگاه آزادی 
یعنی پنج هزار تماشاگر می توانند در ورزشگاه حضور داشته باشند. 
نتایج حاصل از این دو بازی درباره شیوه نامه رعایت پروتکل های 
بهداشتی به تصمیم گیری برای حضور تماشاگران در بازی های آینده 
منجر خواهد شد.برای این که مشکلات بازی استقلال و نساجی 
تکرار نشود برای دیدار این هفته پرسپولیس - صنعت نفت روی 
سکوها ضربدر گذاشته و علامت گذاری می شود. راهنمایی نیز روی 
سکوها صورت می گیرد تا مشکلات به حداقل برسد و تماشاگران با 

فاصله گذاری اجتماعی به تماشای بازی بنشینند.

۲۲ میلیارد وام و کلی ابهام!

با وجود ابهامات به وجود آمده در خصوص چرایی واگذاری تسهیلات ۲۲ 
میلیاردی از یک صندوق کارآفرینی به باشگاه پرسپولیس به منظور تامین 
منابع مالی برای پرداخت بدهی گابریل کالدرون و دستیار او، هنوز هیچ پاسخ 
قانع کننده ای به افکار عمومی ارائه نشده که این مبلغ چگونه و بر اساس چه 
مصوبه ای به پرسپولیس واگذار شد؟سکوت مدیران این صندوق در برابر 
اعتراض های صورت گرفته و روزه سکوت مسئولان دولتی به ویژه متولیان 
وزارت ورزش و جوانان، نارضایتی افکارعمومی را دوچندان کرده است؛ 
اما با این حال باشگاه پرسپولیس و برخی مدیران این باشگاه با ژستی حق 
به جانب رسانه های گروهی را متهم به حاشیه سازی می کنند.با این حال 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی با دریافت گزارش های مکرر مردمی وعده 
پیگیری موضوع را خارج از نوبت داده اند و مدعی شدند با متخلفان در این 
حوزه برخورد خواهد شد.از طرفی این پرسش همچنان وجود دارد ارائه این 
تسهیلات با دستور چه شخصی صورت گرفت؛ تا باشگاه پرسپولیس به واسطه 
این تسهیلات نجومی بتواند طلب سرمربی آرژانتینی خود را پرداخت کند.یک 

سوال دیگر هم این است که با وجود این که سه دانگ از 
ساختمان باشگاه پرسپولیس برابر رای صادره در 
اختیار شرکت شستا است، وثیقه سپرده شده نزد 

این صندوق برای دریافت تسهیلات به چه ترتیبی 
بوده است؟از طرفی برابر چه مصوبه ای سود 

تسهیلات ارائه شده به باشگاه پرسپولیس، 
به میزان ســود تسهیلاتی اســت که به 
منظور اشتغال زایی در کسب و کار های 
خرد و مشاغل روستایی به متقاضیان 
پرداخت می شود؟ آیا برابر قانون نباید 
میان یک باشگاه ورزشی که به صورت 
خلاف قانون و اساسنامه آن صندوق 
چنین تسهیلاتی را دریــافــت کــرده 

است با فردی که قصد ایجاد اشتغال و 
کارآفرینی دارد، تفاوتی وجود داشته باشد؟

ویژه

 نقره "جوان" در دومین 
تجربه بین المللی کشتی

کشتی گیر آینده دار مشهدی که 
چندی پیش توانسته بود، مدال برنز 
ارزشمند جهانی را کسب کند، حالا 
در رقابت های کشتی آزاد نظامیان 
جهان هم به مدال نقره دست یافت 
و چراغ کشتی خراسان را پس از یک 
دهه روشــن کرد.کشتی خراسان 

رضوی بیش از یک دهه است که حرفی برای گفتن ندارد و 
کشتی گیری نتوانسته پس از قهرمانانی همچون برادران 
خادم ، امیر توکلیان ، مجید خدایی و ... در عرصه های آسیایی و 
جهانی صاحب مدال شود، اما "احمد محمد نژاد  جوان" کشتی 
گیر آینده داری است  که توانست به طلسم چندین ساله کشتی 
خراسان پایان دهد و با استعداد و توانمندی اش بار دیگر نام 
کشتی خراسان را در عرصه های بین المللی بر سر زبان ها 
بیندازد. کشتی گیری که کشتی های حسن یزدانی را خیلی 
دوست دارد والگوی ورزشی اش حسن رحیمی است."محمد 
نژاد جوان" اولین تجربه حضورش در مسابقات بین المللی 
، رقابت های جهانی کشتی آزاد زیر ۲3 سال بود که چندی 
پیش در صربستان برگزار که موفق به مدال برنز شد. دومین 
تجربه اش حضور در سی و پنجمین دوره رقابت های کشتی آزاد 
نظامیان جهان )سیزم(  است که در سالن 1۲ هزار نفری آزادی 
تهران برگزار شده است. او در وزن 57 کیلوگرم به مصاف 
حریفان رفت که در دور اول با نتیجه 4 بر 3 مغلوب عظمت 
توسکایف کشتی گیر مطرح روس شد. وی در دور بعد با نتیجه 
4 بر 3 مقابل مانوئل خندزردزیان از ارمنستان به پیروزی رسید 
و در دور سوم نیز با نتیجه 10 بر صفر محمد امیر از پاکستان را 
مغلوب کرد. محمدنژاد جوان در دور پایانی نیز با نتیجه 11 بر 
صفر مقابل امجی کاتحورانگا از سریلانکا به برتری دست یافت 

و صاحب مدال نقره شد.

خبر

گزارش

قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا 2022 برگزار شد

 پرسپولیس در سید یک 
استقلال میزبان بنی یاس در پلی آف

فوتی رنکینگز از انجام قرعه کشی پلی 
آف لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲0۲۲ 
خبر داد جایی که دو تیم پرسپولیس و 
فولاد قهرمان های لیگ و جام حذفی دو 
سهمیه مستقیم ایــران در این رقابت ها 
هستند.استقلال و سپاهان نیز باید در پلی 
آف حاضر شوند و بر این اساس آبی های 
تهران با "بنی یاس امارات" دیدار می کند 
و سپاهان به دیدار "شارجه" خواهد رفت.
البته این در حالی است که هنوز حضور تیم های استقلال و پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آسیا قطعی نیست و کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی مجوز 
حرفه ای این تیم هاست. همچنین نماینده های تاجیکستان، لبنان و کره شمالی در 

فصل ۲0۲۲ لیگ قهرمانان حضور ندارند.

سیدبندی فصل ۲۰۲۲ لیگ قهرمانان آسیا:       
گلدان 1: السد قطر، الهلال عربستان، پرسپولیس ایــران، الجزیره امــارات، 

الدحیل قطر
گلدان ۲: الفیصلی اردن، فولاد ایران، شباب الاهلی امارات، الریان قطر، الشباب 

عربستان
گلدان 3: پاختاکور ازبکستان، الوحدات اردن، بمبئی هند، آهال ترکمنستان، 

الجیش سوریه
گلدان 4: نیروی هوایی عراق، برنده های پلی آف

برنامه دیدارهای پلی آف:       
استقلال - بنی یاس )میزبان استقلال(

سپاهان - شارجه )میزبان سپاهان(
التعاون عربستان - الزوراء عراق

الغرافه قطر - )برنده الشرطه عراق و نماینده دوم ازبکستان(
نکته مهم در برنامه پلی آف های لیگ قهرمانان آسیا، نبود تقابل استقلال و الغرافه و 
منتفی شدن رویارویی آندره آ استراماچونی سرمربی سابق استقلال که هدایت الغرافه 
را بر عهده دارد با آبی های ایران است. بنی یاس حریف استقلال در مرحله پلی آف تا 
همین دو سال پیش توسط وینفر شفر سرمربی سابق و آلمانی آبی ها هدایت می شد اما 
حالا  دنیل ایسایلا مربی رومانیایی سرمربی بنی یاس است. باشگاه ورزشی بنی یاس 
یک باشگاه فوتبال از امارات متحده عربی است که در شهر ابوظبی قرار دارد و در سال 
1۹۸1 میلادی تأسیس شده است. این باشگاه از فصل 10–۲00۹ تاکنون در لیگ 
برتر امارات حضور دارد و در فصل 11–۲010 به مقام نایب قهرمانی این لیگ رسید.

مارادونا در ۲5 نوامبر ۲0۲0 در آرژانتین و در 60 
سالگی درگذشت و اخبار زیادی تا همین امروز درباره 
مرگ او منتشر شده است.حالا تقریبا یک سال از روز 
درگذشت او گذشته و نلسون کاسترو، پزشک و خبرنگار 

آرژانتینی، کتابی را به نــام » سلامت 
دیه گو: داستان واقعی « منتشر کرده 
تا جزئیات و اطلاعات جالبی را درباره 
شرایط مــارادونــا به اشتراک بگذارد.
کاسترو مدعی شده که با دسترسی به 
فایل های محرمانه پزشکی و مصاحبه 
با شاهدان عینی که تا به حال با هیچ 
رسانه ای صحبت نکرده بودند موفق 
شده به اطلاعاتی درباره شرایط سلامت 
مارادونا، وضعیت تغذیه و اعتیاد او به 
تمامی مخدرها دســت پیدا کند.این 
پزشک مدعی شده که با توجه به شرایط 

سلامتی مــارادونــا، هر فــرد دیگری جــای او بــود باید 
مدت ها قبل از دنیا می رفت و متاسفانه این اسطوره 
فوتبال آرژانتین به تمامی موادی که برای او مضر بودند 
اعتیاد داشته است. نلسون کاسترو با حضور در یک 

برنامه تلویزیونی مدعی شد که بدن مارادونا مقاومت 
بسیار خوبی در طول این سال ها از خود نشان داده اما 
هرگز تصمیم جدی برای بهبود و درمان قطعی نداشته 
اســت.او در پاسخ به سوالی در این باره که آیا حقیقت 
دارد که مارادونا بدون قلب دفن شده گفت:» گروهی 
قصد داشتند وارد بیمارستان شوند و قلب مارادونا را از 
بدنش خارج کنند. این اتفاق در نهایت رخ نداد.«دکتر 
کاسترو اضافه کرد:» با این حال قلب او از بدنش خارج 
شد تا مــورد بررسی قــرار بگیرد چون 
این عضو نقش مهمی در تعیین علت 
درگذشت مارادونا داشت و اطلاعات 
ما می گوید که او بــدون قلب به خاک 
سپرده شد.«این پزشک همچنین در 
ادامه اضافه کرد که قلب مارادونا بیش از 
اندازه بزرگ بوده و وزن آن حدودا به نیم 
کیلو می رسید. اندازه قلب انسان معمولا 
300 گرم است و حتی با این که قلب 
ورزشکاران معمولا بزرگ تر است اما 
دلیل این اتفاق برای مارادونا این بوده که 
او از مشکلات شدید قلبی رنج می برد.

شایعات ناتمام درباره مرگ اسطوره

قلب مارادونا قبل از دفن از بدنش خارج شده؟!

گروه ورزش/ پرسپولیس در سه بــازی اخیر خود 
رنگ برد را ندیده و یک شکست و دو تساوی حاصل 
کار شاگردان یحیی گل محمدی مقابل آلومینیوم 
اراک، گل گهر سیرجان و مس رفسنجان بوده است. 
علاوه بر هت تریک سرخپوشان در نبردن، آن ها در 
 5 بازی ابتدایی گل خورده اند و در 4 بازی هم گل 
زده اند. 7 گل زده در 5 بازی حاصل تلاش هافبک ها 
و مهاجمان پرسپولیس بوده که دو گل توسط اسدی 
و ترابی و 5 گل نیز توسط آل کثیر و عبدی)۲گل( 
و پاکدل به ثمر رسیده است. آمار گلزنی مهاجمان 
پرسپولیس نسبتا خوب است اما مشکل این جاست 
که ظاهرا یحیی گل محمدی  هنوز زوج ایده آلش در 
خط حمله را پیدا نکرده و همچنان در حال آزمون و 
خطاست. نگاهی به ترکیب پرسپولیس در 5 دیداری 
که برگزار کرده نشان می دهد انتخاب گل محمدی در 
خط حمله برای  ترکیب اصلی عیسی آل کثیر و مهدی 
عبدی بوده که گاهی با تک مهاجم و گاهی با هر دو 
آن ها تیمش را راهی میدان کرده است. در دیدار 
نساجی و آلومینیوم، گل محمدی از زوج آل کثیر و 
عبدی استفاده کرد که حاصل حضور همزمان این دو 
مهاجم در ترکیب تنها دو گل بود. هر چند دو مهاجم 
سرخ ها 4گل در سه بازی به ثمر رسانده اند با این حال 
نه کادرفنی و نه هوادار و نه کارشناسان از عملکرد آن 

ها رضایت ندارند و حتی کارشناسان معتقدند آل 
کثیر افت محسوسی کرده است. در دو دیدار بعدی 
که مقابل گل گهر و مس رفسنجان، کادر فنی از تک 
مهاجم بهره گرفت و آل کثیر مهاجم نوک سرخ ها بود 
که در این دو بازی هم پرسپولیسی ها فقط دو گل زدند 
که یک گل از روی نقطه پنالتی و توسط مهدی ترابی به 

ثمر رسید و سهم مهاجمان فقط یک گل بود.
****

با این شرایط طبیعی است که کادرفنی پرسپولیس 
به دنبال تقویت خط حمله باشد هرچند گل محمدی 
اولین خریدهایش را به هافبک و دفاع اختصاص داد 
و در مرحله بعدی می خواهد یک مهاجم خارجی 
به خدمت بگیرد. البته سرخ ها دو جای خالی در 
فهرست بزرگ سالان خود دارند و می توانند پس 
از باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی به جذب بازیکنان 
جدید دیگری هم اقدام کنند و شاید یحیی خواهان 
جذب دو بازیکن جدید شود. نیاز پرسپولیس به 
تقویت در خط حمله باعث شده شایعه بازگشت علی 
علیپور مهاجم سابق این تیم که در تیم ماریتیموی 
پرتغال بازی می کند مطرح شود. البته علت مطرح 
شدن این شایعه ابــراز تمایل علیپور به بازگشت 
بود که خیلی زود بازتاب پیدا کرد. علیپور در تیم 
پرتغالی شرایط خوبی ندارد و مثل شهریار مغانلو 

که نیم فصل لیگ گذشته پرتغال را تــرک کــرد و 
راهی پرسپولیس شد و عملکرد خوبی هم داشت، 
شاید در نیم فصل از ماریتیمو جدا شود و به لیگ 
برتر برگردد اما این به منزله قطعی بودن بازگشت او 
به پرسپولیس نیست. ظاهرا گل محمدی به خاطر 
نحوه جدایی علیپور از پرسپولیس از او دلخور است 
و تمایلی به جذبش ندارد و اولویتش خرید بازیکن 
خارجی است. البته در هزینه جذب علیپور و بازیکن 
تفاوت چندانی نیست چــرا که باشگاه  خارجی 
پرسپولیس در صورت خرید قرضی یا قطعی این 
مهاجم باید به باشگاه پرتغالی پرداخت ارزی داشته 
باشد و اگر هم علیپور بخواهد قراردادش را فسخ کند 
و به عنوان بازیکن آزاد به تیم سابقش برگردد نیازمند 
پرداخت مبلغ قابل توجهی بابت فسخ قرارداد است 
که در توانش نیست. بنابراین به نظر می رسد علیپور 
و پرسپولیس مثل دو خط موازی هستند که به هم 
نخواهند رسید و گل محمدی باید به فکر گزینه 
های دیگر باشد. البته پیش از همه این احتمالات 
باید ابتدا پنجره بسته پرسپولیس که بابت شکایت 
گابریل کالدرون سرمربی سابق و آرژانتینی بسته 
شده، باز شود تا کادرفنی و مسئولان باشگاه با خیال 
راحت تری بتوانند گزینه ها را انتخاب و بررسی و در 

نهایت جذب کنند.

بغداد بونجاح جانشین احتمالی آخرو!

خط حمله بارسلونا در وضعیت خوبی قرار ندارد و این کار را برای ژاوی سخت کرده 
اســت.از یک طرف سرخیو آگوئرو مشکلات قلبی دارد و خبرهای زیــادی درباره 
خداحافظی او از میادین به گوش می رسد و از طرف دیگر آسیب دیدگی های پیاپی 
آنسو فاتی و براتویت دست ژاوی را روی نیمکت خالی کرده است و عثمان دمبله هم 
همچنان وضعیت نامعلومی دارد. طبق اعلام روزنامه اسپرت، ژاوی برای تقویت تیم 
در زمستان روی بغداد بونجاح دست گذاشته است و اصرار دارد که شاگرد سابق خود را 
راهی نوکمپ کند. این روزنامه نزدیک به بارسلونا اعلام کرد که بونجاح باتوجه به بحران 
مالی که بارسلونا با آن مواجه است گزینه بسیار خوبی برای خط حمله آبی اناری هاست.

الهلال - پوهانگ؛رونمایی از قهرمان آسیا

الهلال امروز در فینال لیگ قهرمانان آسیا در ریاض به مصاف پوهانگ استیلرز 
می رود و هر دو تیم به دنبال این هستند که چهارمین قهرمانی در آسیا را به دست 
بیاورند. قرار است 6۸ هزار نفر تماشاگر در این دیدار در ورزشگاه حاضر باشند 
و تیم شان را تشویق کنند. الهلال عربستان با هدایت لئوناردو ژاردیم پرتغالی به 
دنبال دومین قهرمانی خود در لیگ قهرمانان در سه فصل اخیر خواهد بود تا به 
قهرمانی های خود در سال های 1۹۹1 و ۲000 بیفزاید. قهرمان سه دوره قاره 
پوهانگ استیلرز نیز به دنبال چهارمین قهرمانی در آسیاست. شاگردان کیم گی 

دونگ با انگیزه های بالا وارد این مسابقه می شوند.

عصبانیت یحیی از شرایط موجود
باشگاه پرسپولیس همچنان در تلاش است تا با پرداخت کامل مطالبات گابریل کالدرون 
سرمربی پیشین سرخپوشان و خواکین دستیار او بتواند پنجره نقل و انتقالاتی را برای 
ثبت قرارداد دو بازیکن تاجیکستانی و خریدهای بعدی یحیی گل محمدی باز 
کند. منوچهر صفروف و وحدت هنانوف با وجود همراهی پرسپولیس 
در هفته های اخیر به دلیل مشکل به وجود آمده نمی توانند در ترکیب 
این تیم به میدان بروند. موضوعی که عصبانیت سرمربی پرسپولیس را 
به همراه داشته و کاسه صبر او را لبریز کرده است. سرمربی سرخپوشان که 
تحت فشار به خاطر نتایج این تیم در پنج هفته ابتدایی است از مجید صدری 
سرپرست باشگاه خواسته تا اجازه تأخیر در روند پایان یافتن محرومیت این 
باشگاه را ندهد.این محرومیت به طور قطع تا بازی با صنعت نفت آبادان نیز ادامه 
خواهد داشت و آن ها در هفته ششم نیز غایب خواهند بود تا عصبانیت یحیی از 

نداشتن تازه واردهای آسیایی خود به اوج برسد.

 دریافتی های قابل توجه یامگا 
و ژستد از استقلال

یکی از مسائلی که در شروع حضور این دو بازیکن 
خارجی  در استقلال مطرح شد، بحث مبلغ قرارداد 
آن هاست که تا این جای کار گمانه زنی مختلفی صورت 
گرفته است. طبق گزارش ایسنا، رودی ژستد مهاجم 
آفریقایی الاصل استقلال با توجه به آپشن هایی که در 
قراردادش ذکر شده است، می تواند تا مبلغ 4۸0 هزار 
دلار از باشگاه استقلال بابت قراردادش دریافت کند 
و همچنین کوین یامگا با استقلال قرارداد 300 هزار 
دلاری امضا کرده است. طبق پیگیری های انجام شده، 
ژستد تا این جای کار 160 هزار دلار از مبلغ قرارداد 
خود را دریافت کرده و یامگا هم 50 هزار دلار از مبلغ 
قراردادش از باشگاه استقلال را گرفته است. البته این 
پرداختی های بالا ظاهرا به دلیل ضرورت ضمانت نامه 

برای حضور مربیان و بازیکنان خارجی است.

درخشش قایدی با سوپرگل
از هفته دهم رقابت های لیگ فوتبال امارات، شباب الاهلی 
مهمان النصر بود و این بازی در شرایطی که تا دقایق پایانی با 
برتری یک بر صفر شباب الاهلی همراه بود در نهایت با تساوی 
یک بر یک خاتمه یافت.در این بازی مهدی قایدی ستاره سابق 
استقلال تک گل تیمش را به زیبایی هر چه تمام تر در دقیقه 63 به ثمر 
رساند. قایدی در شرایطی موفق به گلزنی شد که از دقیقه 5۹ وارد میدان شده 
بود و تنها پس از 4 دقیقه تفاوت را رقم زد. هافبک ریزنقش ایرانی با کسب امتیاز 
7.۸ از 10 دومین بازیکن برتر تیمش لقب گرفت. قایدی در این بازی 4 پاس 
داده که هر 4 تا به مقصد رسیده و این بدان معناست که صددرصد پاس هایش 
درست بوده است.همچنین ستاره ایرانی تنها یک شوت به چارچوب النصر 
داشته که تبدیل به گل شده و این نیز به معنای این است که صددرصد شوت 

هایش موفقیت آمیز بوده است.

خط حمله پرسپولیس 
دغدغه بزرگ کادرفنی

 افت آل کثیر 
 و بی میلی یحیی 

به بازگشت علیپور!


